PREFE

PREFEITURA MUNICIPAL DE lARAS
E S TA D O  D E  SÃO P A U LO

LEI MUNICIPAL Nc 069/96.

D ispõe  sob re  a  in s t a la ç ã o  de C a ixa  Recepto
r a  de co rre sp o d ên c la  n as novas e d i f ic a ç õ e s ,
reform a ou am p liações a u to r is a d a s  p e la  P re
fe itu ra ..

JOSE EDVAL DE MELO ARAÚJO, P r e f e i t o  M un ic ipa l
de l a r a s .  E stado  de São P a u lo , no uso de su as  a t r ib u iç õ e s  l e g a i s ,
FAZ SABER ^ue a Câmara M un ic ipa l APROVOU e e le  SANCIONA e PROMUL
GA a  s e g u in te  LEI MUNICIPAL:

ARTIGO Ic  -  F ic a  o b r ig a t ó r io  no m u n ic ip io , a
in s t a la ç ã o  de C a ixa  R eceptora  de co rrespon dên c ia  n as  novas e d i f i
c açõ es , re fo rm as  ou am p liações a u to r is a d a s  p e la  P r e f e i t u r a ,  exe
cu tad as  no Perirneti»o U rbano.

PARAGRAFO UNICO -  O r e f e r id o  eçuipam ento de
v e rá  s e r  In s ta la d o  v o lta d o  para  v ia  p ú b l ic a ,  de f á c i l  a c e s so , em
form ato  de c a ix a ,  podendo s e r  con fecc ion ado  com m a té r ia s  de b a ix o
c u s to .

AKTIGO 2fi -  A com posição da in s t a la ç ã o  se
f a r á  no a to  da em issão da C a rta  de H ab ita ç ão , m ediante v i s t o r i a
da o b ra , p e la  f i s c a l l s a ç ã o  M u n ic ip a l.

ARTIGO 3sa -  E sta  L e i  e n t ra rá  em v ig o r  na da ta
de sua p u b lic a ç ã o , revogadas  a s  d is p o s iç õ e s  em c o n tá r io .

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

P . M. DE lARAS, 27 DE FEVEREIRíJ DE 1996.

TURA MUNICIPAL DE lARAS
RegistrsdoCs) nesta Secretaria sob

...... , fis._______> livro
P U  B L I C A Ç Ã O

Publicado na Irnpronsa e Afixadora)
nos átiios da Prefeitura e da Câmfcra
Art. 95 L. 0. M.
IA R A S,.s2 >

JOSE ARAÚJO
;iP A L

Av. Ataliba Leonel, 168  ̂Fones; (0147) 48-1577 e 43-1552 - Fone/Fnx (0147) 43-1255 - Setor Compras: 43-1101 - CEP 18.775-000 - lARAS • Sp.